
        Estado do Rio Grande do Sul 
             Prefeitura Municipal de Novo Cabrais 
 

 

 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 20/2024 

PROCESSO Nº 32/2024 
 

1. Objeto: DESPESA ESTIMATIVA REFERENTE A SERVIÇOS DE AUTENTICAÇÕES, 
ESCRITURAS PÚBLICAS, PROCURAÇÕES PÚBLICAS E RECONHECIMENTOS DE 
FIRMA. CONFORME LEI 14.133/2021 PROCESSO PODE SER PRORROGADO 
CONFORME ART. 109 DA PRESENTE LEI 
 

2. Órgão: GABINETE DO PREFEITO 
 

 

3. Contratada: MARCELO TWORKOWSKI 

4. Valor Contratado: R$ 1.500,00 

5. Forma de Pagamento: 10 DIAS APÓS NOTA FISCAL 

6. Processo de dispensa: 20/2024 

7. Fundamentação Legal: Art. 75, Inciso II da Lei Nº 14.133/2021. 

8. Elemento Desp: 3.3.90.36.99.06.00 (1.500,00) 

9. Atividade: 2.006 
 
 
 
RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO APROVADA PELO Sr. LARRI DARCI 

SCHOENFELDT, PREFEITO MUNICIPAL, EM EXERCÍCIO. 
 
 

_________________________________ 
Larri Darci Schoenfeldt 

Prefeito Municipal, em exercício 


